[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.10.2020

	№
	590

Об утверждении «Положения об эвакуации бесхозного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и состава комиссии для решения вопросов об эвакуации транспортного средства и осмотра транспортного средства»
В целях благоустройства территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, очистке ее от бесхозяйного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта, устранения помех движению транспорта и пешеходов, а также стабилизации экологической ситуации, в соответствии с Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 №196-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ (ред. от 31.12.2014) «О противодействии терроризму»,  руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «Об эвакуации бесхозного, брошенного, разукомплектованного автотранспорта на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» согласно приложению №1.

2. Утвердить Состав комиссии для решения вопросов об эвакуации транспортного средства и осмотра транспортного средства согласно Приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Леноблинформ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   К.И. Камалетдинов[image: image2.png]